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Fiskeutvalgets beretning 2025​
Fiskeutvalget gjennomførte introfiske i marka. Laksefiske i Numedalslågen ble i fjor avlyst grunnet 

stengt elv. Fiskeutvalget fortsatte det gode samarbeid med «Fiskejenter i marka». Det ble 

gjennomført flere fisketurer og fiskekurs gjennom året med bra oppmøte. Solemskogen JFF fortsetter 

samarbeidet «Fiskejenter i marka» i 2026 og vil være en støtte i deres arbeid for å fremme fiske og 

friluftsliv. 

 
Jakthundutvalgets beretning 2025​
 
Oppsummering av aktiviteter - Jakthundutvalget i 2025 

Det har vært nok et aktivt år i Jakthundutvalget hvor vi har hatt ca. 1200 firbeinte gjester som har 

deltatt på våre aktiviteter og mange lærelystne, hyggelige jakthundeiere.  

 

●​ Tirsdagstreningene  

Vi har også i år gjennomført Tirsdagstreninger hele året foruten i feriene. Vi har stor glede av at vi 

over tid har investert i å utdanne nye jakthundinstruktører, så vi har mange flinke folk som stiller opp. 

Stor takk til Lars Oma for organisering, ikke minst jakthunddressurinstruktørene Peter Johansen, 

Kristine Andresen Kiær, Ole Christian Landsverk, Thomas Moen, Marianne Bjørnson Hofstad m.fl. 
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Rypefest og kåring av Årets klubbmestere i januar på Disen gård 

For 28é gang avholdt vi årets rypefest og feiret årets vinnere i klubbmesterskapet. Nok en gang en 

hyggelig fest med hundefolket. 

●​ Videreutdanning av instruktører ved Mattias Westerlund - Hundskolan Visjon  

I januar holdt vi et todagers kurs med teori og praksis på Kjelsås med Mattias, en av Nordens mest 

anerkjente instruktører som lærte oss nye metodeverktøy.  Vi har mange medlemmer som benytter 

våre kurstilbud og vi har løpende behov for stadig å videreutdanne våre egne instruktører. 

●​ Føring av hund i vinterfjellet  

21-23. mars dro vi for femte gang til Bergsjø på Ål, 16 ekvipasjer pluss to instruktører med egne 

hunder. Nok et veldig hyggelig og lærerikt arrangement, selv om snøforholdene var knappere i år enn 

tidligere år.  

●​ Drivende hunder og ettersøk 

Det ble avholdt blodsporkurs i april/mai med 21 deltagere. Kurset gikk over 4 dager, 1 dag teori og 3 

dager praktisk feltarbeid. Leiv Helsingen ledet dette kurset med hjelp av 10 hjelpeinstruktører på 

feltdagene.  

Leiv har videre vært aktiv og dømt 25 hunder i 2025. Det er fortsatt bra pågang både på blodspor og 

fersksporprøver. 

Temakveld på ettersøk ble avholdt 7/8. Der møtte det opp 10 hundeekvipasjer. Instruktørene hadde 

lagt ut slepespor med spor oppsøk på forhånd. Godt utbytte for deltagerne med oppfriskning før 

jakta. Vurderer å ta en symbolsk påmeldingsavgift i fremtiden for å sikre at folk dukker opp. 

Leiv har trent sin vorster Frøy på individspor for å få en enda mer spornøye ettersøkshund som skal gå 

på skadet individ, ikke bare art. God nytte av dette har klubben i ettersøkssammenheng og Leiv får 

mange telefoner fra folk i klubben som vil ha råd til trening. 

Vi har organisert ettersøksring for jaktutvalget både for bukke-, felles- og for predatorjakta. Klubben 

har nå en gruppe på 13 hundeførere som er godkjent med til sammen 20 autoriserte hunder. 

Videre har vi organisert og gjennomført 30 rådyrjakter i Sander med jaktleder og hundefører i høst. 

Det har vært felles-, intro-, ungdoms- og kvinnejakt samt en familiedag hvor det ble felt to rådyr med 

mange barn og foreldre til stede. Det legges ned en formidabel innsats av jaktlederne, og Jan 

Andresen må fremheves spesielt. 
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Leiv, Claus og Joachim har også vært hundeførere og jaktledere for ca. 20 intro- og ungdomsjakter i 

regi av NJFFs regionlag på Håøya, Sørkedalen og Maridalen, og ettersøksringen vår dekket også 

ungdomsbukkejakt i regi av regionlaget i Maridalen.  

●​ Saueaversjon sesong 25 

Nok en gang stor interesse for saueaversjonsdressur. Vi startet opp medio mai, og vi hadde 253 

hunder som var innom oss til aversjonskurs og 158 saueaversjonsbevis ble utstedt. Takk til alle våre 

aversjonsinstruktører, Lise på Nesgutu og våre skrivere og ikke minst Ingunn og Nils Orthe for 

innsatsen når det gjelder booking og administrasjon av alle ekvipasjer. 

●​ To dressurkurs for unghund ble arrangert i mai - juni 

Nok en gang arrangerte vi to dressurkurs i mai med totalt 20 deltakere, kursene ble foruten 

teoridelen avholdt på inngjerdet treningsområde i Maridalen. Begge kursene ble godt arrangert av 

Lena Fauske. Stor takk til Lena! 

●​ Sommerkurs – trening av hund i båndtvangtiden 

For første gang arrangerte vi et nytt kurs i regi av Anita Johanne Tørmoen og Sirikit Lockert, også dette 

ble avholdt på treningsfeltet i Maridalen med 12 fornøyde deltakere. Stor takk til Anita og Sirikit.  

●​ Apportprøve bevis 

Åtte hunder gikk opp til apportprøvebevis og 6 bestod i august. Takk til Jan Ståle Ulvin som dommer. 

●​ Due cup i mai 

For andre gang arrangerte vi duecup på Tyrintunet med 18 deltagere. Et cupformat hvor to og to 

hunder slippes i søk etter fugl hvor «først i fugl» telles. Godt med slipptid for alle hunder. Hyggelig 

treningssamling med grilling og slipp av hund på inngjerdet område i båndtvangstiden.  

●​ Føring av hund i høstfjellet i Ålen i august 

Vi inviterte for andre gang på tur til Ålen for å spisse formen før jakta. Full påmelding, men dessverre 

måtte vi avlyse da teknisk arrangør mistet adgang til terrenget. Det jobbes med å finne alternative 

terreng. 
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●​ Fasancup og lavlandstrening 

Årets lavlandstrening og Fasancup var planlagt i Sverige, men måtte avlyses i det arrangør trakk seg. 

Lavlandstrening er under press for tiden. Det jobbes med å finne alternative løsninger for 2026. 

●​ Jakthundutvalget i SJFF har holdt foredrag på NJFFs regionens dialogmøte 23. september 

På vegne av Jakthundutvalget har John Arne holdt foredrag om Solemskogens JFF arbeide med 

utvikling og organisering av vårt arbeide i Jakthundutvalget. Vi får tilbakemelding fra NJFF at vi som 

forening har et aktivt og allsidig tilbud for jakthundeiere. SJFF har rundt 1300 hunder innom en av 

våre aktiviteter i løpet av et kalenderår.  

●​ GPS for dummies 

Vi arrangerte i november et kurs/workshop med et max. tak på 10 deltakere med Geir Kjellmann. Stor 

interesse for kurset. 

●​ Er det mulig å opprette et friområde for jakthunder? 

Jakthundutvalget arbeider aktivt opp mot Oslo kommune for å etablere ett friområde for trening og 

dressur av jakthund i Oslo kommunes skoger. Dette er et langsiktig arbeide, men vi har håp om å 

kunne realisere dette selv om det kan ta tid.  

●​ Drivkreftene våre 

-​ Å lære mer om jakthunden 

-​ Møte folk fra ulike miljøer som får gode opplevelser med sin firbente jaktkompis 

-​ Inspirere til friluftsliv og jaktopplevelser 

-​ Øke kunnskapen om samspillet mellom hund og fører på trening og jakt 

-​ Rekruttere nye medlemmer inn i miljøet 

Alt i alt er det nok et aktivt år hvor mange dyktige og engasjerte instruktører, skrivere og medlemmer 

bidro sterkt til å spre kunnskap om hund og skape hyggelige minner. Stor takk til dere alle! 

 

Jaktutvalgets beretning 2025 
 

●​ SJFF har leid småvilt- og rådyrjakt av Løvenskiold i Lørenskogterrenget. Området er på 

ca.20.000mål og tilbys til medlemmer av SJFF til en hyggelig pris. Det ble solgt godt med jaktkort i 

2024, bukkejakt på rådyr og fellesjakta er spesielt populært og har solgt 152 jaktkort. Dagskort for 

småvilt, predatorjakt og fellesjakt rådyr er solgt via Inatur og det er rift om kortene. 
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●​ Småviltjakta ble fulltegnet på sesongkort, i tillegg bra salg av dagskort. Har fått rapporter om at 

det er observert både orrfugel, røy og tiur flere steder i terrenget. Sett er felt tiur i år i tillegg til 

orrfugl, jerpe og rugde.  

●​ Bukkejakta og fellesjakta på rådyr ble fulltegnet. Rådyrstammen i terrenget er veldig god, og det 

er observert bukker rundt i hele terrenget. Vi har felt 8 bukker i bukkejakta  

●​ Fellesjakta har vært gjennomført ihht terminliste pluss noen ekstra jaktdager som annonseres på 

facebook siden Jaktutvalget Solemskogen JFF, alle med god oppslutning. Det har blitt mange fine 

loser for hundene, og spennende opplevelser for jegerne. Innrapporterte åtte  fall, og mange har 

fått se dyr på post i løpet av jakta. Hver gang det felles dyr blir det slaktekurs i skogen for de som 

ikke er kjent med å gjøre opp dyr. Kjøttet fordeles så langt det lar seg gjøre 

●​ Dagskort, småviltjakt og dagskort til fellesjakt rådyr,  er forbeholdt betalende medlemmer av 

Solemskogen JFF. 

●​ Det ble gjennomført 8 introjakter i rådyrjakta, dette tilbudet er veldig populært blant nye jegere. 

●​ Vi hadde introjakt på reinsdyr på Norefjell med 4 deltagere, det ble en fin tur og et reinsdyr ble 

felt. 

●​ Det ble gjennomført 3 dugnader/bli kjent turer i terrenget vårt med god oppslutning 

●​ Predatorjakta har tatt seg opp i terrenget vårt og vi hadde 3 reveposter gående frem til jaktslutt. 

Det ble skutt 5 rev i løpet av sesongen 

 

Kvinneutvalgets beretning 2025​

Ved utgangen av 2025 kan vi nok et år vise til en økning av medlemsmassen (67 nye). Solemskogen 

JFF er nå den største foreningen i landet med andelen kvinnelige medlemmer (467 totalt). 

Utdanning og kurs 

Kvinneutvalget deltok på NJFFs tillitsvalgtsamling på Lillehammer i februar, for faglig påfyll og 

nettverksbygging. 

Leder for kvinneutvalget ble i april invitert til NJFFs Regionkvinnekonferanse i Bergen. En workshop 

med alle regionene i Norge representert, for en felles strategi på kvinnesatsing.   

Det har blitt utdannet to nye rifleinstruktører i 2025, og det planlegges for seks nye hagleinstruktører 

og to rifleinstruktører i oppstart 2026. 
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Aktiviteter 

To runder med dugnad og befaring i bukketeigen, med rigging av jakttårn og montering av 

jaktkameraer, har vært en sosial suksess. 

Det ble tilbudt skyteaktivitet på leirduebanen Løvenskiold for alle våre medlemmer i løpet av våren, 

hvor kvinnelige instruktører bidro sterkt. Ladies Night i desember samlet 30 jenter på haglebanen til 

skyting, instruksjon, bålpanne og gløgg.  

Som et bidrag til friluftslivets år 2025 arrangerte vi på oppfordring fra NJFF «Hele Norge spiser ute» i 

Sandermosen terrenget. En arena for alle friluftsinteresserte, med servering av tre retters 

høstningsbasert meny. Jakt og Fiske trykket bilder og omtale av arrangementet og vi ble publisert på 

NJFF sin instagram og FaceBook 

Simulatorskyting på Villmarken skytekino i Sverige var nytt av året, med ønske om gjentakelse fra 

deltagerne. 

Matforedlingskurs har vært en kjempe suksess på tampen av året. Utvalget har levert to kurs over to 

dager hver seg «Fra krutt til mage» og «Julens hals til hale». Begge kurs inneholdt, vomming, 

partering, kjøtt med hjem, matlaging og oppskrifter. Fokus på utnyttelse av hele dyret. 

Kvinner og krutt på Lisetra: Skytecamp for kvinner, var tidligere et samarbeid mellom Oslo Jeger og 

Solemskogen, hvor vi nå på andre året, holder i arrangementet på egenhånd. 27 lykkelige damer fikk 

en berikende helg på Romedal og Vallsets fantastiske anlegg på Lisetra. Magasinet Jeger hadde to 

omtaler av arrangementet, og stilte med kvinnelig reporter på selve skytehelgen. Kvinner og Krutt for 

2026 ble utsolgt på én dag, med 34 påmeldte rifleglade jenter. Vi gleder oss allerede til 5-7 juni. 

Bukkejakt og Rådyrjakt 

Utvalget har arrangert seks bukkejakter, fire rådyrjakter for intro-jegere, samt to ordinære rådyrjakter 

bare for kvinner. Det deltar jenter fra hele Oslo og Akershus. 

Kvinneutvalget har også i år forvaltet egen teig under bukkejakten. Vi hadde totalt 12 kvinnelige 

ferske jegere på post fordelt over flere dager, fulgt av kvinnelige mentorer. Dessverre uten fall, men 

noen fikk sett dyr. 

Fellesjakt Rådyr: Det ble avholdt to dager med introduksjonsjakt på rådyr med drivende hund dette 

året. Vi stilte med kvinnelige jaktledere og hundeførere. Dette er et bra lavterskeltilbud, med en trygg 

og god intro for jenter som ønsker å starte med jakt. Mange har allerede vært med på flere av 

fellesjaktene til SJFF. 
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Samarbeid med andre foreninger 

Utvalget opprettholder det gode samarbeidet med de andre kvinnekontaktene i Osloregionen, som 

gir oss muligheter til å tilby enda flere aktiviteter for våre kvinnelige medlemmer. 

Nytt av året er samarbeidet med Sørkedalen JFF på RM Jaktsti i Sørkedalen, hvor kvinneutvalget 

sammen med skyteutvalget, var primus motor. Rekordhøy deltagelse og et vellykket arrangement 

som frister til gjentagelse. 

I år slo vi sammen NJFFs Jentehelg og Camp Villmarkskvinne på Anne Kloppa, i regi av Nordstrand 

med Solemskogen JENTER, som sterk bidragsyter.  

 

Skyteutvalgets beretning 2025​

I løpet av året som har gått har Skytterutvalget gjennomført organisert hagleskyting med instruktør 

på Løvenskiold-banen hver onsdag i perioden 2. april til 24. september. Totalt har 11 instruktører 

bidratt med betydelig innsats, og har veiledet og instruert medlemmer i alle aldre. Instruktørene har 

vist stort engasjement og lagt ned mange timer for å sikre et trygt, lærerikt og inkluderende tilbud. 

Dette er et tilbud som har mottatt svært gode tilbakemeldinger fra medlemmene, og hagleskytingen 

med instruktør vil derfor bli videreført i 2026. I tillegg har medlemmene hatt anledning til å skyte til 

redusert pris innenfor banens åpningstider. 

Den 13. august ble RM Jaktsti arrangert i regi av Solemskogen JFF, i samarbeid med Sørkedalen JFF. 

Arrangementet var preget av godt samarbeid på tvers av utvalg og foreninger. Tilbakemeldingene i 

etterkant har vært svært positive, og deltakerne opplevde konkurransen som både lærerik, 

engasjerende og svært relevant for praktisk jakt. 

Videre har Skytterutvalget bistått med skyteaktivitet for kreftsyk ungdom. Dette har vært et 

meningsfullt tiltak, og tilbudet planlegges videreført også kommende år. 

Det har også blitt lagt ned betydelig arbeid for å etablere et bedre og mer tilrettelagt tilbud for 

rifleskyttere i foreningen. Dette arbeidet har på slutten av 2025 ført til at vi nå i 2026 kan tilby et slikt 

tilbud til våre medlemmer. 

Avslutningsvis ønsker Skytterutvalget å rette en stor takk til alle frivillige, instruktører og 

samarbeidspartnere som har bidratt gjennom året. Den betydelige dugnadsinnsatsen, det gode 

samarbeidet og det høye engasjementet har vært avgjørende for å kunne tilby gode og relevante 

aktiviteter til foreningens medlemmer. 
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Studieutvalgets beretning 2025​

Jegerprøven er en sentral del av foreningens formål og studieutvalgets viktigste kjerneoppgave. Her 

møter vi vårt desidert største publikum, og følger deltakerne over mange samlinger over tid. 

Studieutvalget i Solemskogen JFF er Norges desidert  største arrangør av jegerprøvekurs, med om lag 

830 nye jegerkandidater i 2025 (opp fra ca. 600 året før), fordelt på 26 kurs. Eksamensresultatene er 

svært gode, med tett opp mot 100 prosent bestått.  

Samarbeidet med Tåsen skole og Løvenskioldbanen Skytesenter er avgjørende og fungerer bra.   

I Oslo er det ferdigmeldt ca 1400 kandidater for 2025, som gir oss en andel av alle førstegangsjegere 

på ca 60 prosent i Oslo, en økning på 10 prosentpoeng fra fjoråret. 

 

 

 Figuren viser kandidater fra arrangørene i Oslo for 2025, Studieforbundet Natur & Miljø, 2026.01.19. 
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Gjennom Studieforbundet Natur & Miljø ble det på landsbasis utdannet ca 9.900 førstegangsjegere 

siste år, fordelt på ca 290 arrangører. Figuren nedenfor viser de 20 største arrangørene, på landsbasis: 

 

Figuren viser de 20 største arrangørene på landsbasis (Studieforbundet, rapport 2026.01.19) 

 

Studieutvalget presenterer regnskapsmessig overskudd på ca kr 536.000, før refusjon fra 

mva-ordningen via NJFF. 

For jegerprøvekursene har utvalget valgt å ikke benytte NJFFs LetsReg-løsning. Med vårt volum ville 

denne løsningen medført en årlig kostnad på om lag kr 90.000. Utvalget vurderer dagens «manuelle» 

løsning som hensiktsmessig og kostnadseffektiv (greit foreningsbetalt for merarbeidet).  

Utvalgets vurdering er at jegerprøvekursene prises rimelig. Over flere år har kursavgiften ligget stabilt 

på kr 3 200, eventuelt kr 2 800 for medlemmer. Kurset gjennomføres over ni samlinger og 30 timer 

(inkludert to utedager), i tillegg til betydelig arbeid knyttet til oppfølging, koordinering og etterarbeid. 

Det vurderes en prisjustering av jegerprøvekurset, blant annet som følge av økte kostnader. Vi er per i 

dag ikke prisledende. 

Godtgjørelse av ressurspersoner i utvalget praktiseres i tråd med årsmøtevedtak og forankring i 

styret. Utvalgets og styrets  vurdering er at dette er riktig og nødvendig, innenfor en så omfattende 
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aktivitet, innenfor foreningens formål og dokumenterte økonomiske potensial som har tjent 

foreningen godt. En forutsetning er at virksomheten bidrar til foreningens økonomi. Det har vært et 

mål at det fortsatt skal være jeger- og fiskerforeninger som står for denne opplæringen i vårt område. 

Utvalgets posisjon og tilstedeværelse på Løvenskioldbanen gjennom jegerprøven har lagt grunnlag for 

videre utvikling. Dette er gledelig, samtidig som det stiller økte krav til gjennomføring av flere og 

andre aktiviteter. Dette gjelder både på haglebanen og gjennom fasilitering av tilbud om fast skytedag 

på Hjortebanen (rifle) i regi av Solemskogen JFF (torsdag) som nå ivaretas av skytterutvalget med 

planlagt oppstart etter påske.  

Fire autoriserte jegerprøveinstruktører har levert 26 jegerprøvekurs i 2025. I tillegg er det ca 40 

ressurspersoner som har deltatt på samlinger. Det er i perioder utfordrende å dekke ressursbehovet, 

så her er det mulig å melde seg på utedager med skyting og felt og dele kunnskap på grunnleggende 

nivå.  

Utvalget har bidratt på øvrige kjerneområder og håndtert arrangementet årsavslutning for 

ressurspersoner avhold før jul på Grefsenkollen. 

Samlet estimeres det at studieutvalget har lagt ned over 3 000 timer og gjennomført om lag 250 

samlinger i løpet av året. 

Studieutvalget retter en stor takk til alle som har bidratt – i helger og på kvelder, enten det har vært 

på skytebanen eller i feltløypa, og i all slags vær. En særlig takk rettes til våre jegerprøveinstruktører, 

som står på kveld etter kveld, uke etter uke, og fungerer som vår førstelinje og fremste ambassadører. 

Uten denne innsatsen ville det ikke vært mulig å levere på vårt formål eller sikre viktige inntekter til 

foreningen i bred forstand. 

Tusen, tusen takk!! 
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Ungdomsutvalgets beretning 2025​
Sammensetning av ungdomsutvalget 

Ungdomsutvalget i Solemskogen JFF har i perioden bestått av: 

Leder: Mats Horni 

Det har ikke vært flere faste medlemmer i utvalget, men utvalgsleder har fått betydelig hjelp fra 

styret i Solemskogen JFF, samt jaktledere og hundeførere som er medlemmer av foreningen. 

Ungdomsutvalget har ikke hatt egne møter i løpet av året. 

Mål og fokusområder 

Ungdomsutvalgets hovedmål har vært å: 

- Skape interesse for jakt, fiske og friluftsliv blant barn og ungdom 

- Bidra til rekruttering til foreningen 

- Formidle kunnskap om jakt og fiske til barn og ungdom.  

- Opprette opplæringsarenaer der barn og unge trener på ferdigheter knyttet til jakt, fiske og 

friluftsliv. 

Gjennomførte aktiviteter 

Bukkejakt for ungdom – Sander-terrenget 

Det ble gjennomført bukkejakt for ungdom, med utplassering av viltkameraer og poster. To 

ungdommer fikk muligheten til å jakte. Ingen bukker ble felt. 

Haglekurs – Kreftforeningen og Barnekreftforeningen 

I samarbeid med medlemmer fra styret og ressurspersoner på lerduebanen ble det arrangert et 

vellykket haglekurs for 12 personer. Kurset inkluderte teoretisk innføring i hagleskyting, praktisk 

skyting og avslutning med pizza på Bergebu. 

Fiskedag – Sollerudstranda skole og Kjelsås skole 

En skoleklasse fra Kjelsås skole fikk en utedag der elevene lærte bålfyring, førstehjelp, navigering og 

fiske. Alle elevene fikk fisk. Arrangementet ble gjennomført med hjelp fra 10 elever fra 8.–10. trinn på 

Sollerudstranda skole og primus motor Amund Alm. Kjelsås skole har uttrykt ønske om videre 

samarbeid. 
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Rådyrjaktkurs – Sander-terrenget 

12 ungdommer fra 14 til 20 år deltok på rådyrjaktkurset som inkluderte teori, skyting og jakt. Kurset 

startet med patrontesting og skyting på stillestående mål på Løvenskiold-banen, fortsatte med 

teorisamling på Bergebu og avsluttet med jakt i Sander-terrenget. Kjentfolk og hundeførere bidro til å 

gjøre kurset til en suksess. 

Introjakt på rådyr – Maridalen 

Det ble gjennomført en introjakt for 5 barn/ungdom i alderen 9–20 år i NJFF Oslos terreng i 

Maridalen. En rådyrkilling ble felt, og ungdommene fikk delta på slaktekurs etterpå. 

Rekruttering og samarbeid 

Utvalget har arbeidet med å etablere samarbeid med Engebråten skole for å sikre rekruttering til 

foreningen, blant annet via friluftslivsfaget på ungdomstrinnet. Dette arbeidet er ikke i mål, og 

målsettingene videreføres. 

Vurdering av året 

Ungdomsutvalget vurderer aktiviteten i året som vellykket. 

Positive erfaringer: 

- Vellykket samarbeid med Kjelsås skole og Barnekreftforeningen, som ønsker videre samarbeid. 

- Kursformen på aktivitetene var populært og engasjerte mange. 

Utfordringer: 

- Aktiviteten er svært avhengig av tidsressurser til utvalgsleder. 
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Medlemsoversikt Solemskogen JFF 2025 
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